
《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 294,934 3,107 4,957 293,208

181,632

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.2

一　般　労　働　者

22.3

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 168.0

174.4

総 実 労 働
時 間

273,722

総 額
現 金 給 与 きまって支

給する給与
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払
総 額 給する給与 給 与 給 与 われた給与

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

301,361 285,746

308,646

286,790

296,550

289,659

290,715

275,225

282,768

277,765

266,479

265,589

236,442

267,907 9,858

15,615

17,931

11,565

13,782

11,894

19,267

25,126

38,783

9,046

88,782

83,285

80,662

83,311

77,377

88,305

84,798

82,717

94,334

77,547

85,785

1,960

1,668

3,576

507

2,520

81,325

78,994

79,735

76,870

1,513

2,055

11,023

170

477

20.6

20.8

19.2 169.0

11.0

14.6

20.7

101.1

103.5

181.0

157.8

157.0

159.8

148.3

173.5

152.6

7.5

5.2

17.5

18.3

18.5

18.2

15.9

99.2

96.6 94.4

110.7

98.6

4.2

99.1

101.6

114.9

74,590 3,109 4,661 72,914

1,912 2,713 180,842 48,625 2,136 2,495 48,255

55,029 286 572 54,756 7,998 358 368 7,975

53,854 551 480 53,923 36,475 1,614 1,843 36,248

113,302 1,195 2,244 112,366 25,965 973 2,166 24,659

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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